Descripsi ego, recognoverunt Hirschfeld et Dressel. Gualterus n. 91; Verusius R. f. 10, B. f. 25 (inde Pacichelli *lett. fam.* 1, 83; Mur. 1032, 5 a Como); Pococke n. 14; de Vita p. 149 et cl. IV n. 22; Pratilli cons. p. 106; Garrucci Ben. p. 92; Orelli 3165.

I ADELFI ego eamque lectionem qui recognoverunt comprobarunt; ADELFI deprehendere sibi visus est Garruccius.

1577 [= 1424] Beneventi in choro archiepiscopali GRVT.

CLODIVS Servavit Francus Cic. n. 8 et apud  
 OCTAVIANVS Accursium n. 4 et Gruterum 193, 2  
 V · C · DE · PROPRIO e Verderianis (inde Verusius B. f. 25;  
 ORNATVI · DEDIT de Vita p. 280 et V, 10). Sim.

Vallambertus Vat. 6039 f. 364 et cod. Barber. 30, 135 f. 21 utrum ex Franco sumpserint an ex lapide, non liquet.  
 3 DEO PROPITIO Barb.

1578 Beneventi rep. cum facta est via Garibaldiana.

EGNATIAE CER  
 TIANAE C F  
 C EGNATI CERTI  
 COS FILIAE  
 5 PATRONAE PRAES  
 TANTISSIMAE  
 PARASITI

Descriptus Dressel et ego. Heydemann *Bull. dell' Inst.* 1868 p. 99; Garrucci Benev. p. 108; Corazzinius misit.

Apparent vestigia tituli antiquioris erasi, sed parum certa, nec verum est, quod contendit Garruccius, 4 ex COS factum esse COSS.

1579 [= 1425] Beneventi in platea publica GVALT.; prope plateam via quae deorsum ducit, in officinis Moscarello VER.

Verusius:

MARCELLINVS  
 FL · CORNELIO · MARCELLINO  
 VC COS /// ET CALA  
 BRIAE // // // // // CATO  
 5 RIC VRB // // // // // V  
 PP LI LAE // // // // //  
 FORO COMMV // // // // //  
 COMMODIAN // // // // //  
 RVM · QV // // // // //  
 10 OB · INSIGNIA // // // // //  
 ET · AMOREM // // // // // PA  
 TRIAM // // // // //  
 // // // // // BENEVEN // // // //  
 // // // // // PVLVS // // // //  
 15 // // // // //

Gualterus:

MARCEL . . . VS  
 FL · CORNELIO · MARCELLINO  
 VS . . . . .  
 BRIAE · L · CORNE . . . . CA  
 5 RIO · VRB . . BENE . . . . V  
 P · P · P · L · VR . . . . .  
 FORI · COL . . . . .  
 COMMODI . . . . .  
 RVNOVI . . . . .  
 10 OB · INSIGNE . . . . .  
 ET · AMOR . . . . .  
 PRI . . EX . . . . .  
 VR · BENEVENTANA . . . . .  
 . . . . .

1580 basis magna Beneventi ad arcum Traiani inventa a. 1856. Est in lyceo.

SALVIS · DDD ET ·  
 AVGGG · NNN ET  
 FL · LVPVS · V · C · O  
 CONS · CAMP · R  
 urceus? 5 FACIENTE · T patera?  
 DE · PROPRIO ·  
 INSONTIO ·  
 SECVNDINO ·

Recognovi post Nissenium et Hirschfeldium. Garrucci *Bull. dell' inst.* 1860, 11, diss. arch. 1, 179, Ben. p. 94, cui descripsit Salvator Bologna.

Quae dantur inclinatis, remanserunt ex titulo vetustiore.